1 04/05/2024
RAVATE
PROFESSIONNEL
VISSEUSE ST 1800-A22_Z
Outillage > Outillage électroportatif > Machines > Visseuse construction metal > VISSEUSE ST 1800-A22_Z
Description courte
Marque : HILTI
Fabricant :
Référence :75101507
Sans-fil machine complète 22 V Visseuse ST1800-A22 -
Confort et liberté de mouvement. - Contrôle du couple
de serrage en fonction du type de vis et d‘application :
18 positions. - Butée de profondeur pour une maîtrise
de la pression sur la rondelled‘étanchéité. - Autonomie
exceptionnelle grâce à la technologie Hilti Li-Ion CPC
(protection individuelle des cellules). Puissance 21,6 V
5,2 Ah (112,32 Wh) Vitesse de rotation 0 - 1900
tours/min Couple de serrage 1 - 22 Nm Position
réglables 18Mandrin type “hexagonal intérieur” Poids
2,5 kg
Dimensions 252 x 94 x 268 mm
Existe en version NU (75101664)
Description
Photos non contractuelles
2 04/05/2024
Informations complémentaires
Quantité d’unité 1
Type d’unité UNITÉ
Référence Fournisseur 3590998
Marque HILTI
Images du produit
3 04/05/2024